
Uchwała Nr XXXVIII/254/2022
Rady Gminy Budry

z dnia 23 marca 2022 r.
 

w sprawie rozpatrzenia petycji
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.  6 ust.  1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o
petycjach (Dz. U. z 2018 r poz. 870) Rada Gminy Budry uchwala, co następuje:

§1.  Przekazać zgodnie z właściwością petycję z dnia 7 marca 2022 r. od Biura Cechu Zdunów
Polskich w sprawie zmian programu ochrony powietrza do Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry. 

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mełech


